
the antichrist

Masový Wrazi

Ty nevěříš tomu že tady sem
Tichej a pro tebe neviditelnej
Sem nepřítel vaší koalice 
Nabírám skjills zabírám pozice
Mejch vojáků je čím dál víc
Hlídám ulice sleduju TV stanice
Znám tvou politiku toho využiju
Tvou víru zabiju
Poštvu vás proti sobě ste sobci
Každej bude dělat jen to co já chci
Je můj čas mám ultra pozici
Teď já budu házet mincí
Použiju na tebe lidskou návnadu
Abych tě dostal ven z tvýho hradu
Ty použiješ sílu na vlídy svržení
ALe jen civilisti budou mučení

Víš co říká moje učení?

budu házet municí do davu
Vyrábim atomovou bombu
Tou ti pak zkurvím náladu
Právě zabils toho nepravýho
Teď nevíš jak to máš napravit
Občanská válka rozjede peklostroj
Co už nepude nijak zastavit
Jihovýchod proti severozápadu
Startuju mezikontinetální bitvu
Světovou válku apokalypsu
Bude nedostatek koly a chipsů
Rozjedu ryzí hrůzu nemoci a špínu
Strach a bídu budu v klidu
Ty už nevěříš ani naději
Víš že než se naděješ budeš v prdeli

Budu mít celou Asii pod palcem
Odtud se budu roztahovat světem
Po vraždě Papeže Evropa bude má
Sem Anitkrist ne Arab ani Čína
Mám moc všechno ovlivnit
Mám chuť všechno zkurvit
Mám důvěru osudu  budu soudit
Víc než zrada mi dá abych měl co chci mít
Někde na moři pak budete hovořit
Budete schůzovat já budu ničit
Budu útočit na vaše dědictví
Budu bourat vaše vlastenectví
Vymítim vaše mýti a tradice
Tohle je antikristova dikce
Budu vše neuvěřitelně bourat
Baráky i vaše zažitý zvyky

Ve Vatikánu v knihovně najdu knihu
Po přečtení církev nebude v klidu
Bere poslední kartu tou je smrt
Já budu o krok blíž sem její smrt
Zabavim cenosti najdu intriky
Sundám ze scény všechny politiky



Nikdo nikomu nebude věřit
Všechno se bude tajit já budu jinde plenit
Seš eště v plenách já mám zbraně
Celej svět si podmanim postupně
Se mnou tajdě pracuje Deutch a Francie
Od zničení Athén je se mnou i Špejn
Špioni jsou všude infiltruju
Zjišťuju věci mýho zájmu se týkající
Nasilí je všude masakruju
Nevídaná brutalita je můj denní chleba

Máš mě za blba?já budu zabíjet
Sleduju lidi budou se strachy svíjet
Plnim svůj plán  sem smrti pán
Mám teď monopol na všechno co znám
Máš tragedii před očima show začíná
Zjistls že tvá zem je bezmocná
Nemůžeš se bránit já mám vlivy všude
Ani nevíš jestli tady po mě něco zbyde
Když zrovna v USA bomba dopadne
Británie bude pod útokem bakterie
Supertajný zbraně už sou na scéně
Teď už maj strach všichni až na mě
Chci mít celej svět vládnout všude
Nikdo mi v tom nezabrání budu první
Mám plán od ďábla už ho plnim roky
Moje sou královský sídla i stoky

Že ovládnu svět jsem si slíbil
Chyba byla kdybych tu šanci nechytil
Další můj život ponese ovoce
Nebudu muset už čekat více
Civilizace pude sama do hoven
To bude čas kdy já budu připraven
Situace na zeměkouli mi pomůže
Aby svět šláp z bláta do krve
Mrtvoly hyzdijou tvou rodnou zem
Seš znechucen zvykáš si na onen
svět  bez světáků a švětla
Ve čtvrtek přišel sem já lidská metla
Je na tobě jestli mě necháš bejt
Říkám ti zmrde dej mi prostor
Chceš bejt král nebo chudej?už neutíkej
Jestli máš sílu bojovat se mnou se utkej.
Je na tobě jestli mě necháš bejt
Říkám ti zmrde dej mi prostor
Chceš bejt král nebo chudej?už neutíkej
Jestli máš sílu bojovat se mnou se utkej.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

